
令和５年１月 30日 

３年次ＰＴＡ会員様 

   県立秦野総合高等学校 

ＰＴＡ会長 岩田 祥和 

 

ＰＴＡ会費返金のお知らせ 

 

 時下、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、本校の

ＰＴＡ活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 本年度も、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点により、予定していたＰＴＡ活動を

一部実施することができませんでした。ついては、お預かりしたＰＴＡ会費の一部をご返金

することにいたしました。 

 返金額は一律 2,000円とし、返金方法は、一度、年次費に組み込み、年次費と合わせて返

金することにいたしました。年次費の返金は卒業式前の登校日に予定しております。 

 趣旨ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            

 

 

問合せ先 

副校長 内田 淳巳 

 電話 （0463）82‐3194 


